HIGHLANDER - Zunfthose - Serie 86ST - Deutschleder - Innenliegende
— Knietaschen fiirKniopolster=-Schwatz- — — — — — — = — = = — = = = —- -

Robust und stilvoll — die perfekte Arbeitsbegleitung!

 Deutschleder

» Zunfthose

* Innenliegende Knietaschen fir Kniepolster
 Lederecken aus Microfaser

* Baumwoll-Bundband

100% Baumwolle

e A AP

Die HIGHLANDER Zunfthose Linie 86ST von EIKO vereint edlen Glanz mit beeindruckender Robustheit.
Hergestellt aus schwerem, hochwertigem Deutschleder, bietet sie optimalen Schutz vor scharfen Kanten
und rauen Flachen. Ausgestattet mit einem Premium-Reil3verschluss, Kndpfen fir Hosentrager und
innenliegenden Knietaschen, Uberzeugt sie durch Funktionalitdt und Komfort. Das Taschenfutter aus
extra starkem Polyester und das Baumwoll-Bundband mit EIKO Logo runden das Design ab. Perfekt fur
anspruchsvolle Handwerker!

Farbcode 40

Serie 86ST

Oberstoff Deutschleder

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer
Bundband 100% Baumwolle mit EIKO Logo
ReilRverschlussbreite 9 mm

ReilRverschluss Zahne Farbe Messing/Gold

ReilRverschluss Gewebe Farbe schwarz

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen
Gesalitaschen eine Gesalitasche rechts mit Knopfverschluss
Seitentasche oben links extra breite Leistentasche

Seitentasche unten links extra breite Zollstocktasche

Seitentasche oben rechts extra breite Leistentasche

Seitentasche unten rechts extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche

Taschenpaspelierung Cordura




Kndpfe fur Hosentrager
Taschenverstarkung
Knietaschen fur Kniepolster
Material Knietaschen
Einschub Knietaschen
Ausflihrung Knietasche
Schrittnaht

6 Knopfe um Hosentréger mit Patten oder Biesen zu befestigen
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser

ja

Kdper-Gewebe

von unten

innenliegend

Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fiir stark
beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhéht die Belastbarkeit und sorgt fur ein
sauberes, flaches Finish.




Bestellnummer
41381 40 44
41381_40 46
41381_40 48
41381 40 50
41381_40 52
41381 40 54
41381_40 56
41381_40 58
41381_40 60
41381 40 62
41381 40 64
41381 40 _66
41381_40_102
41381_40 106
41381_40 110
41381_40 90
41381 _40 94
41381 40 98
41381_40_23
41381 40 24
41381_40 25
41381_40 26
41381 _40_27
41381 40 28
41381_40_29
41381_40 30
41381 40 31

EAN
4033976068763
4033976068770
4033976068787
4033976068794
4033976068800
4033976068817
4033976068824
4033976068831
4033976068848
4033976068855
4033976068862
4033976068879
4033976068916
4033976068923
4033976068930
4033976068886
4033976068893
4033976068909
4033976068671
4033976068688
4033976068695
4033976068701
4033976068718
4033976068725
4033976068732
4033976068749
4033976068756




it
:
z
Z
:




