

Robust und stilvoll – die perfekte Arbeitsbegleitung!



- Deutschleder
- Zunfthose
- Innenliegende Knietaschen für Kniepolster
- Lederecken aus Microfaser
- Baumwoll-Bundband

100% Baumwolle



Die HIGHLANDER Zunfthose Linie 86ST von EIKO vereint edlen Glanz mit beeindruckender Robustheit. Hergestellt aus schwerem, hochwertigem Deutschleder, bietet sie optimalen Schutz vor scharfen Kanten und rauen Flächen. Ausgestattet mit einem Premium-Reißverschluss, Knöpfen für Hosenträger und innenliegenden Knietaschen, überzeugt sie durch Funktionalität und Komfort. Das Taschenfutter aus extra starkem Polyester und das Baumwoll-Bundband mit EIKO Logo runden das Design ab. Perfekt für anspruchsvolle Handwerker!

Farbcode 40 Serie 86ST

Oberstoff Deutschleder

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer Bundband 100% Baumwolle mit EIKO Logo

Reißverschlussbreite 9 mm

Reißverschluss Zähne Farbe Messing/Gold Reißverschluss Gewebe Farbe schwarz

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen

Gesäßtaschen eine Gesäßtasche rechts mit Knopfverschluss

Seitentasche oben links extra breite Leistentasche
Seitentasche unten links extra breite Zollstocktasche
Seitentasche oben rechts extra breite Leistentasche

Seitentasche unten rechts extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche

Taschenpaspelierung Cordura



Knöpfe für Hosenträger Taschenverstärkung Knietaschen für Kniepolster Material Knietaschen Einschub Knietaschen Ausführung Knietasche Schrittnaht 6 Knöpfe um Hosenträger mit Patten oder Biesen zu befestigen rechteckige Kunstleder-Verstärkungen aus Mikrofaser ja Köper-Gewebe

von unten innenliegend

Eine dreifache Kappnaht bietet erhöhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal für stark beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhöht die Belastbarkeit und sorgt für ein sauberes, flaches Finish.



Bestellnummer	Size	EAN
41381_40_44		4033976068763
41381_40_46		4033976068770
41381_40_48		4033976068787
41381_40_50		4033976068794
41381_40_52		4033976068800
41381_40_54		4033976068817
41381_40_56		4033976068824
41381_40_58		4033976068831
41381_40_60		4033976068848
41381_40_62		4033976068855
41381_40_64		4033976068862
41381_40_66		4033976068879
41381_40_102		4033976068916
41381_40_106		4033976068923
41381_40_110		4033976068930
41381_40_90		4033976068886
41381_40_94		4033976068893
41381_40_98		4033976068909
41381_40_23		4033976068671
41381_40_24		4033976068688
41381_40_25		4033976068695
41381_40_26		4033976068701
41381_40_27		4033976068718
41381_40_28		4033976068725
41381_40_29		4033976068732
41381_40_30		4033976068749
41381_40_31		4033976068756



